C: rios Moura • Magro
Prgs te

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

cópia da nota fiscal do motor de uma das Ambulâncias do Município.

REQUERIMENTO N° 2735/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DA NOTA
FISCAL DO MOTOR DE UMA DAS AMBULÂNCIAS DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3322/2017
Data: 11/09 2017 - Horário: 11:55

• 1111111111111111111

Senhor Presidente:

Fomos informados que recentemente houve uma troca no motor de umas das

Ambulâncias, para sabermos o valor que foi gasto com essa substituição.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando cópia da nota fiscal do motor de uma
das Ambulâncias do Município.

Pindamonhangaba, 11 de Setembro de 2017.

Professor Osv

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1